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Awanse w firmie Panopa Logistik Polska
Piotr Pieniowski został powołany na członka zarządu.
Micael Claudino Marques otrzymał prokurę.

Ze skutkiem od dnia 1 czerwca 2007 rozszerzony został zarząd firmy

Panopa Logistik Polska Sp. z o.o. w Poznaniu. Jako członek zarządu,

pan Piotr Pieniowski (33) będzie w przyszłości odpowiedzialny głównie

za sprawy finansowe i administracyjne spółki.

Po ukończeniu studiów w zakresie ekonomiki przedsiębiorstw, ze

szczególnym uwzględnieniem marketingu i ekonomiki przemysłu, na

Europejskim Uniwersytecie VIADRINA (Frankfurt nad Odrą), w roku

1998 pan Pieniowski rozpoczął swoja karierę zawodową pracując do

początku roku 2003 dla różnych przedsiębiorstw w Polsce.

W maju 2003 przeszedł do firmy Panopa Logistik Polska. Jako

prokurent był on dotychczas odpowiedzialny za controlling, finanse, IT,

utrzymanie ruchu i zakupy. Do jego zadań należało również

opracowywanie planów finansowych i planów rozwoju spółki oraz praca

w ramach strategicznych projektów w krajach Europy Środkowej i

Wschodniej.

Pan Pieniowski jest żonaty i ma syna. W wolnym czasie chętnie

podróżuje i fotografuje.

Micael Claudino Marques (32), kierownik działu transportu i logistyki w

jednym z zakładów niemieckiego producenta samochodów, otrzymuje z

dniem 1 czerwca prokurę.

Pan Marques, po zakończeniu kształcenia na specjalistę w zakresie

spedycji w firmie Panopa Logistik GmbH w Duisburgu, od roku 1999 do

marca 2001 pracował w różnych działach firmy Panopa. Po ukończeniu

studiów i otrzymaniu państwowego dyplomu ekonomisty ze

specjalnością ekonomika transportu i logistyka w Niemieckiej Akademii

Handlu Zagranicznego i Transportu w Bremie, Micael Claudino



Marques objął w kwietniu 2003 stanowisko kierownika działu transportu

w firmie Panopa Logistik Polska. W listopadzie 2005 zakres jego

obowiązków został poszerzony o zadania kierownika logistyki w jednej

z lokalizacji firmy.

Urodzony w Duisburgu i posiadający portugalskie obywatelstwo pan

Marques mówi pięcioma językami. W wolnym czasie lubi jeździć po

Polsce.

Panopa Logistik Polska Sp. z o.o. w Poznaniu jest spółką-córką

specjalizującego się w usługach logistycznych przedsiębiorstwa

Panopa Logistik GmbH w Duisburgu. W Polsce Panopa świadczy

kompleksowe usługi transportowe i logistyczne. Są to usługi z zakresu

gospodarki magazynowej, komisjonowania, sekwekcjonowania,

podmontażu, transportów wahadłowych (shuttle) oraz line-feeding.

Panopa wykonuje je na rzecz polskiej spółki-córki jednego z wiodących

niemieckich producentów samochodów oraz dla innych kluczowych

dostawców (First Tier Supplier).
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